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Upphandling omfattar drift av I'T-system i leverantors egen datahall, i olika former av moln-

tjanster samt 1 kombination av detta. Upphandlingen har genomférts med férhandlat forfa-

rande. Upphandlingen inleddes med att intresserade foretag fick inkomma med ansékningar

om att vara med. En stor del av dessa kvalificerade sig och fick mojlighet att limna anbud.

De foretag som redovisat kompletta anbud dar alla krav besvarat blev inbjudna till f6rhand-

ling. I denna upphandling har de skriftliga anbuden storsta tyngd. Det som framkommit 1

torhandlingarna har varit fortydliganden av de inkomna anbuden.

Inkomna ansdkningar

Foljande anbudsgivare hade inkommit med ansokan vid ans6kningstidens utgang den

2016-03-15:

Atea Sverige AB

Axians AB

CSC Sverige AB

Softronic AB

Evry Sweden AB

Tieto Sweden AB

Basefarm AB

DGC Access AB

Advania AB

CGI Sverige AB

Addition IT Solutions Sweden AB
Anzena AB

Cygate AB

Internet Border Technologies AB
Koneo AB

Ninetech AB

TDC Sverige AB

TeleComputing Sweden AB

556448-0282
556590-7069
556479-6802
556249-0192
556237-3877
556052-7466
556638-0639
556575-3042
556214-9996
556337-2191
556723-7374
556782-1284
556549-8952
556625-7340
556627-4261
556471-8822
556465-8507
556556-6535
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Kvalificering

Foljande ansokningar uppfyllda samtliga stillda krav och kvalificerade sig for att fa ta del av

torfragningsunderlaget och inkomma med anbud.

Atea Sverige AB
Axians AB

CSC Sverige AB
Softronic AB
Evry Sweden AB
Tieto Sweden AB
Basefarm AB
DGC Access AB
Advania AB

CGI Sverige AB

Foljande ansokningar uppfyllde inte stillda krav och kvalificerades ddrmed inte till ndsta

steg.

Addition I'T Solutions Sweden AB

Krav avseende referenser uppfylls ej.

Anzena AB

Krav avseende referenser uppfylls ej.

Cygate AB

Krav avseende referenser uppfylls ej.

Internet Border Technologies AB

Krav avseende referenser uppfylls ej.

Koneo AB

Krav avseende referenser uppfylls ej.

Ninetech AB

Krav avseende referenser uppfylls ej.

TDC Sverige AB

Krav avseende referenser uppfylls ej.

TeleComputing Sweden AB

Krav avseende referenser uppfylls ej.

556448-0282
556590-7069
556479-6802
556249-0192
556237-3877
556052-7466
556638-0639
556575-3042
556214-9996
556337-2191

556723-7374

556782-1284

556549-8952

556625-7340

556627-4261

556471-8822

556465-8507

556556-6535
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Inkomna anbud
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Foljande anbudsgivare hade inkommit med anbud vid anbudstidens utgang den 2016-04-28:
556052-7466
556638-0639
556575-3042
556214-9996
556337-2191

Tieto Sweden AB
Basefarm AB
DGC Access AB
Advania AB

CGI Sverige AB

Utvardering fore forhandling
Initialt kontrollerades att samtliga anbud uppfyllde de obligatoriska kraven.

Advanias anbud uppfyller inte de obligatoriska kraven 4.1.19, 4.1.20 och 4.1.21.

Ovriga anbud uppfyller samtliga stillda obligatoriska krav.

Direfter genomfordes utvirdering av samtliga anbud enligt den utvarderingsmodell som

angavs 1 forfragningsunderlaget.

rande leverantor — ge-

nomforande

Max Min Base- CGI DGC Tieto
poing poing farm
Pris 20 0 20 5,26 19,48 16,41
Overgripande krav 10 5 10 7.5 7.5 10
Fysisk datahall — flexibi- 5 2 5 3,75 3,75 5
litet, sakerhet m m
Kapacitetstjinst — hos 10 5 10 5,56 7,78 7,78
leverant6r, molntjinster,
kombinationer
Drifttjanst 10 5 10 5,56 5,56 7,78
Supporttjanster och 15 5 15 9,75 10,5 11,25
kompetens
Samverkan — med kom- 20 10 20 11,9 14,29 19,05
munen och andra leve-
rantorer
Transitering fran nuva- 10 5 10 10 7,5 10

Resultat av anbudsutvirdering och total poing for respektive anbudsgivare:

Basefarm AB
Tieto Sweden AB
DGC Access AB
CGI Sverige AB

100 poing

87,27 poing
76,36 poing
59,28 poing
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Forhandling
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Forhandlingen har genomférts i tre omgangar, och med succesiv uteslutning. Férhandling-

arna har 1 sig omfattat hela anbudet, men varit fokuserade kring omriden som behovts for-

tydligas med tanke pa vad leverantrerna svarat skriftligt. Vid férhandlingarna har protokoll

torts. Protokollen utgér en del i leverantorernas svar, liksom skriftliga kompletteringar som

de inkommit med. Efter genomférda férhandlingar har utvirderingen justerats pa de punk-

ter dir leverantorerna redovisat kompletterande svar till sitt skriftliga anbud som gjort att

utvirderingspoingen férindras.

Utvardering efter forhandling

Resultat av anbudsutvirdering och total poing for respektive anbudsgivare efter forhand-

ling:
Max Min Base- CGI DGC Tieto
poang poang farm
Pris 20 0 20 5,26 19,48 16,41
Overgripande krav 10 5 10 7,5 7,5 10
Fysisk datahall — flexibi- 5 2 5 3,75 3,75 5
litet, sikerhet m m
Kapacitetstjanst — hos 10 5 10 5,56 7,78 8,89
leverantor, molntjanster,
kombinationer
Drifttjinst 10 5 10 5,56 5,56 10
Supporttjanster och 15 5 15 9,75 10,5 13,5
kompetens
Samvetrkan — med kom- 20 10 20 11,9 14,29 19,52
munen och andra leve-
rantorer
Transitering fran nuva- 10 5 10 10 7,5 10
rande leverantor — ge-
nomférande

Resultat av anbudsutvirdering och total poing for respektive anbudsgivare:

Basefarm AB
Tieto Sweden AB
DGC Access AB
CGI Sverige AB

100 poing

93,32 poing
76,36 poing
59,28 poing
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Slutlig vardering

CGI hade 1 utvirderingen fore férhandlingen hogst pris och ligst poing. I den forsta f61-
handlingen redovisade foretaget inte nagon information som foérindrade denna bild. Foreta-
get gick inte vidare till den andra férhandlingsomgangen.

DGC hade den nist ldgsta poingen 1 utvirderingen fére férhandlingen. Redovisningen 1
forsta férhandlingsomgingen var sa pass bra att foretaget gick vidare till andra omgangen,
dar ytterligare kompletteringar redovisades. Sammantaget har dock foretagets redovisningar
1 de tva forhandlingarna forindrat den ursprungliga virderingen. Foretaget gick inte vidare
till den tredje och sista férhandlingsomgéangen.

I den tredje forhandlingsomgangen stod det mellan Basefarm och Tieto. Basefarm hade den
bista utvirderingspoingen fore férhandlingen och det som framkom i férhandlingarna be-
kriftade det som redovisats 1 anbudet. Tieto redovisade under férhandlingarna komplette-
rande information som forbittrat foretagets poing vad giller kapacitetstjanster och support.
Dirmed har foretaget fatt en hogre utvirderingspoing. Aven om poingen blir nigot hégre
sa har Basefarm hégst poing. Foretaget redovisar bade kvalitativt och prismissigt det bista
anbudet.

Det ska noteras att det 1 virderingen av Tietos anbud inte har tagits nagon hinsyn till att
kommunen har féretaget som leverantor idag — varken positivt eller negativt.



